
 

 

VETERAANIVIESTI 1/2026 

Vetreätä vuotta 2026 

 

Porin Pyrinnön kunto- ja veteraanitoiminta 2026 jatkuu edellisten vuosien malliin.   Tässä Veteraaniviestissä 

kerromme toiminnasta suurelta osin on päivitettynä jo perinteisten tapahtumien pohjalta. 

Seuran jäsenrekisteri ja jäsenmaksutoiminnot sekä tiedotus ovat nyt MyClub-järjestelmässä. Tätä varten 

toivomme mahdollisimman monen ilmoittavan sähköpostiosoitteensa.  Kunto- ja veteraanijaoston 

yhdyshenkilönä on Timo Tanner,   time.tannerat(at)gmail.com. 

Ensi vuosi on seuran 120-vuotisjuhlavuosi.  Tapahtumien suunnittelu aloitetaan jo tänä vuonna.  

 

Kuntolaatikot 

Seuralla on edelleen kuntolaatikot Katinkurussa, uimahallilla ja Kirjurinluodossa (Hevosluodontien 

Liljanluodon sillan lähellä). Merkitse nimesi kuntolaatikossa olevaan vihkoon.  Vuoden aikana 

kertyneiden suoritusten perusteella arvomme myös pieniä palkintoja. Viime vuonna oli suorituksia 

yhteensä 2622, 80 henkilön voimin. 

Katinkurussa ja Kirjurinluodossa ovat kynät ja jopa vihkotkin välillä hävinneet.  Jos havaitset 

puutteita, ilmoita niistä välittömästi jaostolle.  

Boccia 

Bocciaa pelataan maanantaisin klo 15.00-16.30 Nuorisotalolla. Tule tutustumaan kaikille sopivaan mukavaan 

harrastukseen. Peliin pääsee hyvin mukaan koska vaan ja ilman ennakko-osaamista. 

Pelaamme em. vuorollamme 23.3. ja tarvittaessa jatkaen siitä eteenpäin henkilökohtaisen kisan seuran 

mestaruudesta.  Jokainen pelaa jokaista vastaa sekä miesten että naisten sarjassa. Ilmoittaudu kisaan Hannu 

Mäkiselle 040 5834342 tai 23.3. salilla.  Tarkempia tietoja on seuran kotisivuilla. 

Kuntosali  

Hiihtojaoston isännöimä kuntosalivuoro kaikille pyrintöläisille on urheilutalolla maanantaisin klo 18.30-

19.30. 

Käsityökerho 

Seurassa toimii aktiivinen käsityökerho parittomien viikkojen keskiviikkona klo 14.00-16.00 seuran 

toimistolla.  Kerho on tarkoitettu kaikille käsitöistä kiinnostuneille seuran jäsenille.  Kerho on 

maksuton. 

Lajijaostojen harrasteliikuntatapahtumista löydät tietoa seuran kotisivuilta www.porinpyrinto.fi 

ao. jaoston kohdalta. 

Seuran kevät- ja syystapahtumat 

Seuran kevättapahtumasta 17.5. Kirjurinluodossa ja syystapahtumasta syys-lokakuun vaihteessa Tammen 

leirikeskuksessa ilmoitetaan erikseen kotisivuilla ja Satakunnan Viikossa.  Tapahtumat on tarkoitettu 

kaikille seuran jäsenille. 

http://www.porinpyrinto.fi/


 

Porin Pyrinnön seniorien tapaaminen 

Tapaamme jälleen elokuussa..  Tarkemmat tiedot ajankohdasta ja paikasta ym. ilmoitetaan myöhemmin. 

 

TUL:N TAPAHTUMIA VETERAANEILLE 

TUL ja TUL:n Satakunnan piiri järjestävät vuosittain useita tapahtumia, joissa voimme tavata liittotovereita. 

Toivomme aktiivista osanottoa näihin yhteisiin tapahtumiin. Näitä ovat esimerkiksi: 

-  Aprilliristeily Turku-Tukholma-Turku  27.-28.3. 

-  Kevätretki  

-  Satakunnan piirin seniorien kesäpäivä  elokuussa.  

-  Askelviikot syyskuussa 

-  Seniorien Hyvänolon päivät Varalassa syyskuussa 

-  TUL:n läntisen alueen senioriristeily Turku-Tukholma-Turku syyskuussa.  

Näistä ja muista tapahtumista saat lisätietoa: www.tul.fi ja sieltä Satakunnan piiri.   

TALKOOT 

Talkoot ovat tärkeä tulonlähde seuralle.  Toivomme seuran veteraaneilta mukanaoloa edelleenkin, näin 

autamme seuran toimintaa. Yhteyshenkilönä jaostossamme on Erkki Kallio. 

TIEDOTUS 

Seuran ja sen jaostojen toiminnasta tiedotetaan ensisijaisesti seuran kotisivuilla www.porinpyrinto.fi. 

Ajankohtaisista tapahtumista tiedotetaan Satakunnan Viikon järjestöpalstalla.  Tiedotteita lähetetään myös 

sähköpostilla MyClub- järjestelmän kautta. 

JÄSENMAKSU 

Seuran jäsenmaksu on 25 euroa/vuosi. Kunniajäsenillä ja vapaajäsenillä ei ole jäsenmaksua, mutta voit 

mahdollisuuksiesi mukaan maksaa seuran toiminnan tukemiseksi sopivaksi katsomasi tukimaksun.  

Tilinumero on FI16 1269 3006 1001 41.  

ILMOITTAUDU KUNTO- JA VETERAANIJAOSTON JÄSENEKSI 

Tule mukaan jäseneksi jaostoon ja mukaan toimintaan.  Jaoston yhteystiedot ovat alla.  Jaostolla ei ole 

erillistä jäsenmaksua. 

OTA YHTEYTTÄ! 

Ota yhteyttä kunto- ja veteraanijaoston jäseniin.  Kaikki ajatukset, kiitokset, moitteet, aloitteet ja 
kehitysideat ovat tervetulleita ja edistävät toimintaamme.    

Erkki Kallio puheenjohtaja 040  0512900 erkkia.kallio(at)gmail.com                                                      

Pirjo Lammi varapuheenjohtaja 050 0877363 pirjo.lammi@hotmail.com 

Hannu Mäkinen sihteeri 040 5834342 makinen.hannut(at)gmail.com 

Timo Tanner taloudenhoitaja ja jäsenasioiden yhdyshenkilö  time.tanner(at)gmail.com 

Jaoston johtokunnan jäsenet: Britta Elo, Kalevi Haanpää, Kaija Laitinen, Pauli Pihlajamäki, Pirjo 
Pihlajamäki, Irma Rosengrén, Juhani Rosengrén  


